UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG HỢP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND
Về việc tham gia kiến nhiệm vụ Quy

hoạch chung xây dựng đô thị Hoằng

Hóa, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045

Hoằng Hợp, ngày 09 tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Hoằng Hóa

 Thực hiện Công văn số 3073/UBND-KTHT ngày 09/12/2022 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc tham gia kiến nhiệm vụ Quy hoạch chung xây dựng đô

thị Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045.

 Trên cơ sở nghiên cứu nội dung văn bản và hồ sơ nhiệm vụ Quy hoạch
chung xây dựng đô thị Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045. UBND xã
Hoằng Hợp thống nhất với nội dung trong các văn bản và hồ sơ nhiệm vụ Quy
hoạch chung xây dựng đô thị Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045.

 Trên đây là ý kiến tham gia vào nhiệm vụ Quy hoạch chung xây dựng đô thị
Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa đến năm 2045 của xã Hoằng Hợp. UBND xã gửi
UBND huyện Hoằng Hóa làm cơ sở tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Phòng KT&HT (b/c);
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Tào Ngọc Quang

		chutich.hoanghop.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-09T14:31:07+0700

		2023-01-09T15:36:17+0700

		hoanghop.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-09T15:36:41+0700